ft580 -- **hl t l [** “colle suo”, Vatablus.

ft581 -- **wj pçm l [** “secundum jus suum”, Vatablus; “ut oportet habitabitur”, Cocceius.

ft582 -- **wr[ xy al w þytdbkhw** “et honorabo eos, et non evilescent”, Montanus; “neque parvi habebuntar aut vilescent”, De. Dieu.

ft583 -- **wryda** “praestans ejus”, Montanus.

ft584 -- T. Bab. Sanhedrin, fol. 98. 2.

ft585 -- Midrash Tillim apud Galatin. de Cathot. Ver. l. 10. c. 1. p. 648.

ft586 -- “Magnificus ejus”, Junius & Tremellius, Piscator; “dux ejus”, V. L. “magnificus dux ejus”, Munster, Tigurine version; “Rex eorum”, Syr.

ft587 -- “Fortis ejus”, Pagninus; “potens ejus”, Schmidt.

ft588 -- **dsj Æytkçm ^k l [** “protraxi tibi misericordiam”, Vatablus; “protraxi, [vel] extendi ad te clementiam”, Calvin; “extendo erga te benignitatem”, Junius & Tremellius; “meam”, Piscator.

ft589 -- Antiqu. Jud. l. 13. c. 2. sect. 3.

ft590 -- **þywgh çarb** “in cacumine gentium”, Castalio; “in capite gentium”, Pagninus, Montanus.

ft591 -- **w[ymçh** “auditum facite”, Pagninus, Montanus; “audiri facite”, Schmidt.

ft592 -- **þyñwñj tb** “cum benefientiis”, Tigurine version, Gataker; so Kimchi and Ben Melech.

ft593 -- **þym yl j n l a** “ad torrentes, vel fluvios aquarum”, Munster, Tigurine version, Calvin, Cocceius; “ad fontes aquarum”, Schmidt.

ft594 -- **þunwgym** “post moerorem suum”, Cataker.

ft595 -- **wnnya yk** “quia non ipse”, Vatablus; “vel non ille” i.e. “non sit ullus”, Schmidt.

ft596 -- **Aetyrj al** “posteris tuis”, Gataker; “posteritati tuae”, Schmidt.

ft597 -- **yt[mç [wmç** “audiendo audivi”, Vatablus, Pagninus, Montanus, Schmidt.

ft598 -- **dml al** “non instructus”, Munster; “non doctus”, Montanus.

ft599 -- **y[dwh ydj aw** “et postquam ostensum est mihi”, Pagninus, Vatablus; “ostensum fuerit”, Junius & Tremellius; “et post notum est mihi”, Montanus.

ft600 -- **yl ryqy ^bh** “nonne filius pretiosus mihi?” Pagninus, Montanus.

ft601 -- **þy[wç[ç dl y ða** “nonne natus delicarum?” Montanus; “unum natus delicarum?” Schmidt.

ft602 -- **dw[ wnrkza rkz** “recordando recordabor ejus iterum”, Schmidt; so Pagninus, Montanus, Calvin; “recordor”, Junius & Tremellius, Piscator.

ft603 -- **þyrwrmt** “columnulas”, Schmidt; “pyramidas”, Junius & Tremellius, Piscator; “palmulas”, Tigurine version, “a **rmt** palma”.

ft604 -- **^yqmj tt ytm d[** “quamdiu fatua eris?” Majus apud Stockium, p. 358.

ft605 -- <Arabic> “mente laboravit, stultus fuit”, Golius, col. 653. “et dementer, more fatui egit”, Camus & Giggeius apud Castel. col. 1289. Arab. **qmj** “fatuatus, nugatus fuit, ineptiit”, Schindler, col. 603.